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توسعه سرانه آموزشی با کلنگزنی هنرستان ۱۵ کلاسه در شهرستان قرچک

آئین کلنگزنی پروژه هنرستان ۱۵ کلاسه خیرساز هیات امنایی به همت نساجان پارسه مهرریس در شهرستان با حضور

فرماندار شهرستان قرچک، مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، معاونین فرماندار، بخشدار مرکزی،

شهردار، مدیر آموزش و پرورش شهرستان، سرناظر اداره کل نوسازی، مدیرعامل مجمع خیرین استان تهران و سایر

مسئولان شهرستانی و استانی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، آئین کلنگ زنی پروژه هنرستان ۱۵ کلاسه خیرساز هیات امنایی به همت نساجان پارسه مهرریس در شهرستان با حضور علی

محمد اسلامی فرماندار، مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، معاونین فرماندار، بخشدار مرکزی، شهردار، مدیر آموزش و پرورش شهرستان، سرناظر اداره کل

نوسازی، مدیرعامل مجمع خیرین استان تهران و سایر مسئولان شهرستانی و استانی برگزار شد.

فرماندار شهرستان قرچک، اظهار داشت: از زمانی که توفیق خدمتگزاری در شهرستان قرچک را پیدا کردم با آمارهایی مواجه شدم که واقعاً نگران کننده بود، کمبود جدی فضای

آموزشی که شاید بتوان گفت نخستین شهرستانی که موضوع تشکیل مجمع خیرین مدرسه ساز را اولویت قرار داد شهرستان قرچک بود که با جدیت این موضوع دنبال شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با نهضت مدرسه سازی که توسط ریاست محترم جمهور جناب آقای دکتر پزشکیان از شهرستان قدس آغاز شد

و با پیگیری ها و دستورات مؤکد استاندار محترم تهران، جناب آقای دکتر معتمدیان، انگیزه ما برای حرکت در این مسیر چند برابر شد و در همین راستا، ۳۱ قطعه زمین توسط

شهرداری آماده سازی و در اختیار نوسازی مدارس قرار گرفت.

اسلامی، در خصوص افزایش سرانه آموزشی سطح شهرستان افزود: در راستای افزایش سرانه آموزشی شهرستان در حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز از خیرین دعوت کردیم و

خوشبختانه امروز کلنگ آغاز پروژه احداث هنرستان بر زمین زده شد و نیاز است پس از ساخت این مدرسه در خصوص تأمین تسهیلات و حمایت های لازم همراهشان باشیم تا

این نیت خیر به سرانجام برسد.

وی همچنین با اشاره به جمعیت شهرستان گفت: طبق آمار دقیق سامانه سیب مرکز بهداشت، بیش از ۳۲۰ هزار نفر در شهرستان قرچک ساکن هستند و این شهرستان یکی از

پرتراکم ترین شهرستان های استان تهران به شمار می رود که بنابراین همه دستگاه ها باید با اتحاد و همدلی تلاش کنند تا فضای آموزشی متناسب و استاندارد برای دانش

آموزانی که آینده سازان این کشورند فراهم شود و در مجموعه فرمانداری نیز با تمام توان در این مسیر همراه خواهیم بود.
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